Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились внести зміни до Договору.
Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі на
суму 94869,20 грн. , відповідно пункт 3.1 Договору
викласти в наступній редакції : " 3.1. Сума Договору
становить: 40030,80 грн. ( сорок тисяч тридцять
гривень 80 копійок), в т.ч. ПДВ 2618,84 грн. (дві
тисячі шістсот вісімнадцять гривень 84 копійки)."
Специфікацію до Договору викласти в новій
редакції. Більш детально в Додатковій угоді до
Договору.